
 

 

 

 

 

 

 Lista e dokumenteve që administrohen nga ASH me afatet e ruajtjes  

 Formën e dokumenteve/informacioneve (elektronik, kopje fizike, audio, video, foto)  

 

*ASH administron dokumentacion në format: kopje fizike. 

 

 

Sistemi i mbajtjes së dokumentacionit, 

llojet dhe format e dokumenteve 

 

https://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2026/04/Nr.317-1-Lista-me-afatet-e-percaktuara-per-ruajtjen-e-dok-ne-ASH-dhe-zyrave-vendore-te-ASH.pdf

